
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a                                                      

СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

П’ЯТНАДЦЯТА СЕСІЯ                       
 

РІШЕННЯ 

"27" серпня 2021 р.                     м.Старобільськ                                         № 15/300      

 
Про внесення змін до рішення Старобільської міської ради від 22.04.2021 
№10/106 “Про поновлення договору оренди землі № 442510004000206 від 
24.05.2011, укладеного з ФОП Беда Іваном Михайловичем на земельну 
ділянку площею 0,0061 га для обслуговування кіоску за адресою: 
Луганська обл., м.Старобільськ, кв. Ватутіна, б/н” 

 

Керуючись ст. 25, п. 34 ч. 1 ст. 26, п. 1 ст. 73 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, у зв’язку з технічною помилкою в пункті 1 та в 

додатку до рішення Старобільської міської ради від 22.04.2021 №10/106 “Про 

поновлення договору оренди землі № 442510004000206 від 24.05.2011, 

укладеного з ФОП Беда Іваном Михайловичем на земельну ділянку площею 

0,0061 га для обслуговування кіоску за адресою: Луганська обл., 

м.Старобільськ, кв.Ватутіна, б/н” в частині терміну поновлення договору 

оренди землі, Старобільська міська рада Луганської області 

 

вирішила: 

 
1. Внести зміни до пункту 1 та до додатку до рішення Старобільської 

міської ради від 22.04.2021 №10/106 “Про поновлення договору оренди землі 

№ 442510004000206 від 24.05.2011, укладеного з ФОП Беда Іваном 

Михайловичем на земельну ділянку площею 0,0061 га для обслуговування 

кіоску за адресою: Луганська обл., м.Старобільськ, кв. Ватутіна, б/н” в частині 

терміну поновлення договору оренди землі, а саме: цифри та слова 49 (сорок 

дев’ять) замінити на цифри та слова 10 (десять). 

 

2. Організацію з виконання цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Цукура В.А. 
 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань регулювання земельних відносин, екології, 

містобудування, архітектури та будівництва. 

 

 

Міський голова     (Підпис)                             Яна ЛІТВІНОВА 

 

 

 


